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COMMERCANTS ET SERVICES

M. Jean-Lou MAGNEN

Mme et M. Pierre-Yves LATTE
M. et Mme Yann SCOUARNEC
M. et Mme James BILLY

M. Erwann LE BARON

Me Paul LE BIHAN-LAVIGNAC

M. Alexandre ROLLAND
M. Yves QUIMPER
Mme Stéphanie GUILLEMOT

Bar-Créperie-Grill-Pizzéria Le Galichon M. Antoine ROLLAND

Discothéque LS club
Restaurant-Bar Chez Cathy

Restaurant-Pizzeria-Bar Le Comptoir

Restaurant Le Saint Pierre

Coiffure - Esthétique
Atelier d'Anne C, coiffure
Cléo Couleurs, coiffure
Coiffeuse a domicile
Coiffeuse a domicile

Mme Christelle PAIN

M. et Mme Yves GICQUIAUD
M. Frangois CHASSAIN

M. Arnaud MARCHAL

Mme Anne-Cécile BOURY
Mme Sandrine CHAMAILLARD
Mme Sophie PREVERT

Mme Séverine TANGUY

Espaces verts - Coopérative - Pépiniéres

Botani‘'Paysage

Guillot Paysage Services
Jardinage — Les Jardins des B
Les Serres des Ajoncs d’Or

EARL Pépiniéres du Gros Chéne

Triskalia

M. Yoann GUILLO

M. Yves-Marie GUILLOT

M. Stéphane BIGORGNE

M. et Mme Thomas COQUIO

MM. Jérémy et Bruno HOELLARD

M. Sébastien NOUVEL

Garages - Controle - Motoculture - Tolerie

A.T.E.X. Développement
Breizh Carrosserie Provost

Contréle Technique Automobile

Garage URIEN

Motoculture de I’Oust

Sérent Autos Services, garage
Vin’s’tage garage a domicile
Produits locaux

Producteur de légumes

M. Jean-Paul PERNEY

M. Maxime PROVOST

M. Fabrice VERHAAREN

M. Frangois URIEN

M. Arnaud PIETO

M. F. PICHON et M. M. MACE
M. Vincent POTIER

M. Pierrig PICHARD

10 Place E. Jeanroy 02.56.61.01.03
3 Place Jéhan de Sérent 02.97.75.90.76
19 Rue du G? de Kerhué 02.97.75.98.84
4 Rue de la Fontaine S' Pierre 02.97.93.82.82

18 Rue de la Fontaine S' Pierre06.73.64.54.75

7 Place Jéhan de Sérent 02.97.93.85.73
Rue Vautelin et Mariani 3631
1 Rue Vautelin et Mariani 02.97.75.94.57

4 Place E. Jeanroy 02.97.75.92.14
5 Place Jéhan de Sérent 07.77.08.17.29
6 Rue du G* de Kerhué 02.97.75.94.42
9 Rue de la Fontaine S' Pierre 02.97.93.87.92
2 Trégaro 07.62.13.23.78
11 Rue du G* de Kerhué 02.97.93.81.85
9 Place E. Jeanroy 02.97.75.91.50

7 Rue du G* de Kerhué 02.97.75.94.69

1 Place de la Victoire 02.97.75.98.52
5 Rue de la Fontaine S' Pierre 02.97.75.93.34
2 La Ville Gal 02.97.75.95.19
21 Rue du moulin - La Madeleine 02.97.75.99.24

P.A. du Gros Chéne

5 La Crolaie

23 Rue G? de Gaulle

1 Z.A. Les Ajoncs d’'Or
P.A. du Gros Chéne

6 Z.A. La Madeleine

06.79.59.43.13
06.07.69.23.78
02.97.74.75.15
02.97.93.83.90
02.97.72.20.48
02.97.75.96.78

02.97.75.99.29
02.97.75.94.31

46 Le Clos du Verger

9 Z.A. de la Madeleine
5 Z.A. La Madeleine 02.97.53.03.29
7 Rue Vautelin et Mariani 02.97.75.94.89
6 Rue de la Fontaine St Pierre02.97.93.88.65
1 Le Pont Salmon 02.97.75.93.81
4 Bocquidet 06.27.56.13.55

2 La Sauvaie 06.45.81.30.50



Tissus - Ameublement - Couture - Vétements

Angy Couture Mme Angélique LE MOINE 5 Place Emmanuel Jeanroy 02.97.73.41.36
Atelier de Couture Mme Céline GERVOT 16 Rue de la Fontaine S' Pierre 06.62.68.81.92
Etablissement LE GAL Mme Stéphanie GUYOT 3 Place de la Victoire 02.97.75.90.46
Troccinelle, dépo6t-vente vét. enfants Mme Sylvie LE LUHERNE 14 Rue de la Fontaine S' Pierre 06.69.54.66.37
Divers

ACMS Agence Com. Multi Services M. Marc LUBRANO 65 rue Viviane - Ker Eugéne 06.98.28.77.37
Anim. plantes sauvages, fleurs comestibles Mme Mélanie BEZIAU 3 La Croix Mayet 06.70.47.96.92
Artiste Peintre Plasticien M. Wilfried VINCENT 7 Rue Saint Michel 06.50.19.74.22
Astus canine, toilettage Mme Fanny MARTIN 10 Rue de la Fontaine S' Pierre 02.97.22.45.02
Auto-école M. André LEJART 1 Place Jéhan de Sérent 02.97.93.80.09
CéMa secrétaire Mmes GICQUELLO et GODY 3 La Motte Rouge 02.97.70.63.10
Centre équestre Equilibre Mme Nadine ETCHEMENDY 1 Bréman 06.22.49.75.49
Cours de musique, animations mus. M. Guy DELFINO 21 Rue du G? de Gaulle 02.97.93.83.72
Dépobt Vente M. Gilles DAVID 26 Rue du G* de Gaulle 06.63.24.96.07
Enseignante spécialisée - orthopédagogue Mme Frangoise URIEN 28 Couédru 06.80.44.26.71
Kap & Co - secrétariat Mme Christelle INGELS 7 La Ville Tinguyot 06.65.36.08.64
Laverie Automatique "La Corde a Linge™ 12 Rue de la Fontaine S'Pierre 06.68.04.65.59
Location de salle, balades en caléche M. Jean-Claude FORDOS 1 Quéhellec 02.97.75.94.88
Magnétiseuse - Prima Lumi’naissance = Mme Nadia CHAUMONT 68 E Rue Viviane 06.40.09.57.07
Maréchal-ferrant M. Vincent LE VESSEL 10 La Ville Moizo 06.47.08.42.66
MRWebCréation M. Mickaél RIGAUD 6 bis Rue du G* de Gaulle  06.73.37.83.92
Soins énergétiques - Les Voies d’Harmony Mme Hélene SCHAAR 16-1 Rue du Cpt Fourtier 06.66.95.01.90
Trait d'union - Attelage Mme Marie CINTRAT 2 Bréhélin 06.09.04.27.27
Thérapie avec le cheval Mme Frangoise LE BOLLOCH 11 Launay Grippon 06.81.98.21.08
Cabane dans les arbres Mme Marie MAHIAS 4 La Ville es Batard 02.97.74.85.27
2 caravanes 2/3 pl. et 3/4 pl. Camping Municipal du Pont Salmon 29 Rue du G® de Gaulle 02.97.73.88.96
4 chalets 4-8 pers. Camping Municipal du Pont Salmon 29 Rue du G* de Gaulle 02.97.73.88.96
3 chambres d'hétes ou gite 9 pers. Mme Francgoise LE BOLLOCH 11 Launay Grippon 09.77.48.55.66
1 gite 4-5 pers. Mme Francgoise LE BOLLOCH 11 Launay Grippon 06.81.98.21.08
1 chambre d’héte Mme Claudine PARARD 1 bis Le Clos du Verger 06.74.82.79.54
2 chambres d'hétes L'Hippocampe Mme Frangoise SEVIN-BEAUVAIS 3 Pinieux 02.97.75.93.45
Location meublée 4 pers. M. Charles EDET 5 Moulin de Boiry 06.74.82.32.39
Location meublée 4 pers. M. et Mme Daniel JANNEE 2 Moulin de Boiry 06.89.42.87.75
Location meublée 4-6 pers. M. et Mme Alain LE GUEVEL 4 La Touche Bouédo 02.97.42.27.69
Location meublée 5-6 pers. Les Palis M. et Mme Eric PRIOUX 10 La Touche Morgan 02.97.73.74.94
Location meublée 8 pers. M. Stéphane RICROCH 13 Le Glétin 06.14.83.31.97
Location meublée 4 pers. M. et Mme Philippe SUREL 11 La Ville Guého 02.97.75.97.18
Location meublée 4 pers. M. et Mme Louis TRIBALLIER 1 Le Bois de Trégorentin 06.87.32.63.01
Location meublée 8 pers. M. et Mme Carl FISHER La Touche Morgan 00.44.18.22.25.83.08

I

Ecole privée Saint Joseph M. Jean-Marc GOMBAUD 1 Chemin du Paradis 02.97.75.95.65
Ecole publique Albert Jacquard Mme Héléne TEYCHENNE 7 Chemin du Paradis 02.97.26.99.50

PRESBYTERE

Presbytére Pére Marcel DOUNIAMA GAMBOU 10 Place S' Pierre 02.97.75.94.17



Couverture

Couverture / Isolation
Couverture / Zinguerie
Couverture / Ramonage
Couverture

M. Olivier CORNILLEAU
M. Gwendal MALINGE
M. Daniel PAGEOT

M. Philippe SENE

Electricité - Maconnerie - Plomberie - Carrelage

Carrelage
Electricité - Alarmes

Electricité — Bat. Industrie. Tertiaire
Elec./Plomb./Chauff./mat. élevage

Macgonnerie Beunel

Maconnerie traditionnelle

M. Cédric POURCHASSE
M. Charly LAVIOLETTE
M. Jean-Louis LANTRAIN
M. Patrice MICHEL

M. Fabrice RETHO

M. Karl VITRY

Restauration Taille de pierre / Magonnerie M. Emmanuel BERTRAND

Menuiserie - Charpente - Plaquiste - Ebéniste

Ebéniste, mobilier et agencement

Menuiserie
Menuiserie

Menuiserie / Agencement intérieur
Menuiserie / Charpente GUYOT

Menuiserie / Charpente

Plaquiste / Isolation / Plafonds susp.

Peinture

Enduits et peintures écologiques

Peinture NIZAN
Peinture
Peinture

Divers

Scierie

M. Clément LE HENO

M. Mathieu CARTRON
M. Jérbme GUYOT

M. Jean-Yves LE SOURD
M. Tony GUYOT

M. Hubert NEVOUX

M. Sébastien BESNARD

M. Florent BIDAUD
M. Pascal BROUXEL
M. Alain MAYET

M. Florian MERLET

M. Fabrice JANNEE

1 Robinson
6 Tréalet

2 Bovrel
Tréviet

54 Rue Lancelot

Local n°7 rue Cpt Fourtier
3 Z.A. La Madeleine

6 La Ville Gourio

2 Z.A. La Madeleine

8 Brémalavie

58 Rue Lancelot

Z.A. du Gros Chéne

1 Couésboux

3 La Sauvaie

3 Treéfiguet

Couédru

2 Les Prescles d’en Haut
10 Le Croizo

3 La Croix Mayet

1 Z.A. La Madeleine
4 Z.A. La Madeleine
6 Le Guenno

La Rampe
P.A. du Gros Chéne

ARTISANS

02.97.93.87.66
06.89.52.54.02
06.17.93.75.57
02.97.75.92.62

06.43.86.02.92
02.97.93.82.66
02.97.75.94.20
02.97.93.85.18
02.97.75.96.45
06.52.39.17.47
06.62.01.29.09

06.58.96.05.71
06.50.02.96.05
06.48.32.20.79
06.68.04.65.59
02.97.75.92.06
02.97.75.96.84
06.74.58.05.48

06.60.10.52.54
02.97.75.94.45
02.97.93.81.50
06.67.48.16.65

02.97.75.93.65
02.97.75.93.50

Serrurerie / Métallerie / Chaudronnerie M. Thierry DAVALO
Travaux agricoles M. Benoit GUILLAUME

CELVIA - Groupe LDC M. Stéphane MIGNOT 02.97.73.21.00
SAS GAUTHIER Lamellé collé M. Eric VERRIERE 02.97.73.24.24
Laboratoire Pierre CARON M. Frédéric HERLIN 02.97.73.76.76
Les Elastoméres Moulés (L.E.M.) M. Guillaume de CHANTERAC 02.97.75.09.75
Matériaux de I’Oust - CLAVIER Sabliere 02.97.45.40.63
M. Thierry GABARD 02.97.75.11.84
M. Guillaume JALABER 2 La Croix Ballais 02.97.74.74.15
M. Fabrice CHARLIER P.A. du Gros Chéne 02.97.74.92.16
M. S. DURAND /M. G. HERMANN 2 Z.A. Les Ajoncs d’or 02.97.75.92.16

10 La Petite Haie 06.89.43.36.59

1 La Croix Ballais

Rue Vautelin et Mariani
P.A. du Gros Chéne
P.A. Le Gros Chéne

La Petite Haie

Métalia Industrie P.A. Le Gros Chéne
Recycle Logistique

SADER Travaux Publics
Technipal Bretagne / PGS Breizh

Les Infos Mme Dominique BIGOT bigotal@orange.fr 06.62.23.34.21
Les Infos du Pays Gallo M. Jacky GUYON infosgallo@gmail.com 06.43.73.83.95
Ouest-France Mme Laure ROUSSEL LE STRAT studio320@free.fr 06.14.17.32.02
Mme Jessica QUIRIN 02.97.73.30.00

Plum’Fm, radio locale 2 rue des rosiers



Cabinets infirmiers - Soins et aide a domicile

A.L.E.S.E. (soins et aide a domicile)

Cabinet infirmier

Cabinet infirmier

Service a la personne

Dentiste
Dentiste

EHPAD

Résidence Les Deux Roches

Kinésithérapeutes

Masseurs Kinésithérapeutes

Médecins

Médecin généraliste
Médecin généraliste
Pharmacie

Pharmacie

Mme Sophie LAMOTTE-PICAUT

Mme Catherine CONTE
Mme Héléne LANOE
Mme Véronique CHICOISNE

M. Olivier EMERAUD
Mme Sophie GAUTHERON
Mme Laétitia JEHANNO

Mme Nathalie GAUDEL

Mme Lavinia DIACONESCU

Mme Delphine SCHROEDER

Mme Estelle CRUSSON
Mme Gaélle DESBOIS

M. Thierry BAUDEMONT
M. Régis de REYNAL

Mme Géraldine MILLESCAMPS

Taxis - Ambulances - Pompes Funeéebres

Assistance Funéraire Thétiot
Pompes Funébres

Taxi

Taxi

Autres
Coaching-Psychothérapie
Naturopathie et Biorésonance
Orthophonistes

Ostéopathe
Pédicure-Podologue
Psychologue - Psychanalyste
Réflexologue plantaire

M. et Mme Jean-Marie THETIOT

M. Cédric GOUGEON
Mme Béatrice GOUGEON
M. Yannick TEXIER

M. Nathaél MOREAU

M. Patrick REMY

Mme Morgane LELAIT
Mme Emilie BERNARD
Mme Soline DERIEUX
M. Benoit KNITTEL

Mme Régine LE BELLER

6 Raguenaud

16-2 Rue du Cpt. Fourtier
16-2 Rue du Cpt. Fourtier
16-2 Rue du Cpt. Fourtier

16-4 Rue du Cpt. Fourtier
16-4 Rue du Cpt Fourtier
16-4 Rue du Cpt. Fourtier

3 La Ville Guizio

Rue du Cpt Fourtier

Rue des Tilleuls

16-6 Rue du Cpt Fourtier
16-6 Rue du Cpt Fourtier

13 Place S' Pierre
Rue de la Fontaine S' Pierre

MEDICAL ET PARAMEDICAL

02.97.75.92.56

02.97.72.29.66
02.97.72.29.66
02.97.72.29.66

02.97.93.83.48
02.97.93.84.96
02.97.93.84.96

07.69.14.33.03

09.87.06.32.81

02.97.75.92.69

09.83.76.96.71
09.83.76.96.71

02.97.70.28.11
02.97.72.46.25

2 Rue de la Fontaine S' Pierre 02.97.75.94.90

7 Z.A. de la Madeleine
La Rampe

1 Rocalet

64 La Suais

1 Bréhélin

16-1 Rue du Cpt Fourtier
16-7 Rue du Cpt Fourtier
16-7 Rue du Cpt Fourtier
16-3 Rue du Cpt Fourtier
16-5 Rue du Cpt Fourtier
5 Pério

Mme Nathalie ROYER-DEVAULT 1 Bréhélan Bas

NUMEROS D'URGENCE

02.97.73.35.84
06.33.26.23.49
02.97.93.87.80
02.97.75.98.85

06.13.52.14.61
06.12.78.24.80
09.82.30.83.97
09.82.30.83.97
02.97.22.75.01
06.23.30.00.70
06.82.31.32.96
07.82.30.51.06

SAMU 15 Médecin d'urgence 02.97.68.42.42 Gendarmerie Malestroit 02.97.75.20.18
Pompiers 18 N° d'urgence Européen 112 Gendarmerie 17
afA10 MAIRIE - 15, rue du Général de Kerhué 56460 SERENT Tél. 02.97.75.93.57

Site internet : www.serent.fr - E-mail : mairie@serent.fr
Ce document est réalisé par la Mairie de Sérent - Directeur de la publication : Yves HUTTER
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Nous avons apporté le plus grand soin a la réalisation de cette liste. Si toutefois une erreur ou un oubli était
survenu, nous vous prions de bien vouloir nous en excuser et nous le signaler au plus vite.
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